様式第４号（第９条第１項関係）
　　年　　月　　日
熊本市長　宛
申請者　住所

氏名

電話番号

補助金交付申請書

年  　月  　日付け　　　　発第 　   号で事前調査結果通知のあった熊本市老朽危険空家等除却促進事業について、補助金の交付を受けたいので、熊本市老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　対象となる老朽危険空家等の所在地
　（住居表示）熊本市　　　区
（地名地番）熊本市　　　区

２　補助金交付申請額

・６００，０００円

・　　　　　　　円×８/１０×２/３＝　　　　　　　円　　　　　　　　　　　　左記のうち最も低い額
　工事費（税抜き）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※　工事費の１㎡当たりの額が「当該年度における住宅局所管事業に係る
　　標準建設費等について」第９（２）の額を超える場合は以下記入。　　　　　（1,000円未満の端数は切り捨て）

・　　　　　　　円×（　　　 　　㎡）×８/１０×２/３＝　　　　　　　円
工事費の１㎡当たりの額  　空家の延べ床面積

３　添付書類（書類を確認のうえ確認欄に☑を記入して下さい。必要がない場合は〼を記入して下さい。）
	書類
	確認欄

	(1)　戸籍謄本又はその写し（相続人等の確認が必要な場合）

	(2)　補助対象経費（消費税及び地方消費税に相当する額を除く）が確認できる本市内に本店又は営業所等を有する解体業者等の見積書の写し（２社以上）

	(3)　解体事業者等であることを証する書類の写し（見積書を徴取した業者のもの）

	(4)　市税滞納有無調査承諾書（様式第５号）

	(5)　建物の全部事項証明書（発行されてから３か月以内のもの）の写し【提出済みの場合は不要】
建物の全部事項証明書を提出できない場合は、誓約書（様式第３号）【提出済みの場合は不要】

	(6)　申請書等の提出を第三者に代理させる場合は、代理提出委任申出書（様式第１５号）【提出済みの場合は不要】